
Cachoeiro de Itapemirim (ES), quarta-feira, 08 de setembro de 2021                                           DOM nº 6385  Página 13

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

80. 
OBJETO: Pelo presente instrumento fica prorrogado o prazo de 
vigência do contrato por 12 (doze) meses contados a partir de 26 
de agosto de 2021.
VALOR GLOBAL: R$ 5.956,50 (cinco mil, novecentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos próprios.
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2021.
SIGNATÁRIOS: Elizeu Crisostomo de Vargas – Liquidante 
DATACI, André Ferrari Fonseca – Diretor de Tecnologia de 
Gestão, Celso Ricardo Mendes– Diretor Executivo da Sompo 
Seguros S.A. e Eduardo Davis Garcia – Diretor Comercial 
da.Sompo Seguros S.A.
PROCESSO: 45-15520/2018.

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3322/2021.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 066/2003, 
“Homenagem Especial” a:

ERIKA LOPES DA SILVA
GUILHERME VIANA POLASTRELLI
ISON JOSÉ SPOLADO
IVAN fRANCISCO COSTA  
LEANDRO BAPTISTA PINTO
LENILCE ROCHA PONTINI
LUCIANE PEDRONI
MARILIA MOLAIS DE OLIVEIRA
RICARDO BRITO RESENDE

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 02 de Setembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3323/2021.

CONCEDE COMENDA “DR. ATÍLIO VIVÁCQUA ” E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Dr. Atílio Vivácqua”, nos 
termos da Resolução Nº 095/2019 a:

ARTHUR BERNARDO BUTERI DUARTE

LUANA DA COSTA BATISTA
CAROLINE BONACOSSA LIMA
CARLOS ALBERTO fREITAS BARCELLOS
CIDINEI RODRIGUES NUNES
KELLY VICENTE DE fREITAS
VIVIANE MENON BAZONI
ROBERTA BRAGANÇA ZÓBOLI BRAVIM
JOSIANE DA SILVA SOUZA fERNANDES
MOYSES SARTÓRIO CYPRIANO
LEONARDO MACHADO DA SILVA 
PAULO SÉRGIO SOARES fERREIRA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 02 de setembro de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Vereador -Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3324/2021.

CONCEDE A COMENDA “JADIR AUGUSTO DA CRUZ” E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Jadir Augusto da Cruz”, 
nos termos da Resolução Nº 274/2012 a:

ADAIR JOSÉ DE OLIVEIRA NICÁCIO
ALDAIR RAMOS DA SILVA
ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA
CLEIDILENE VIEIRA GUIMARÃES
DANIEL DOS SANTOS MACIEL
DANIEL DOS SANTOS SANTIAGO
fABRÍCIO ALVES RAMOS
LEIDA GOMES DA SILVA
LEONARDO fURLAN AGRIZZI

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de setembro de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3325/2021.

CONCEDE COMENDA “GLAUBER DA SILVA COELHO”, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Glauber da Silva Coelho”, 
nos termos da Resolução Nº 311/2014 aos Socorristas:Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 

com o identificador 330035003100390036003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




